

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Петрозаводская ул. д.3 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2021

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2021	май 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок семь тысяч двести десять рублей 30 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,4		47 210,30
PCY					4,4		47 210,30
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (где кв.27 ступени,пол) БП-00015211 Цемент М-400 Д-20 (50кг) БП-00015352 Цементно-песчаная смесь 150/1:2 25кг	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,4	46 613,45	18 645,38
				кг	100	8,17	817,00
				кг	600	5,37	3 222,00
2	2	Ремонт ступеней (где кв.27) БП-00015220 Арматура 10мм класс А3 (5,85м) 00-00011966 Арматура 12мм А500С БП-00013545 Арматура 10мм класс А3 (5,85м) БП-00014424 Уголок горячекатанный 40х40х4мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	4	7 141,23	28 564,92
				пог.м	4,25	73,79	313,61
				пог.м	1,75	55,95	97,91
				м	2	77,92	155,84
				м	12	251,82	3 021,84

Прямые затраты по разделу:	21 474,08
Накладные расходы по разделу:	11 046,91
Сметная прибыль по разделу:	6 820,93
НДС 20% по разделу:	7 868,38
Итого по разделу, включая НДС:	47 210,30

Прямые затраты по всем разделам:	21 474,08
Накладные расходы по всем разделам:	11 046,91
Сметная прибыль по всем разделам:	6 820,93
НДС 20% по всем разделам:	7 868,38
Итого по разделам, включая НДС:	47 210,30

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника PCY _____ Крикун Г.А.